
UCHWAŁA NR XVI/83/2019
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość dodatków i innych 
składników wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela ( t.j. Dz. U. Z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez nauczycielskie związki 
zawodowe – Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik nr 1do uchwały Rady Gminy Łukta nr L/280/2018 z dnia 
29 sierpnia 2018 r., z dniem 1 września 2019 r. wprowadza się następującą zmianę :

1) w § 8 ust. 1 tabela nr 1 wiersz nr 3 otrzymuje brzmienie:

3 Sprawowanie funkcji wychowawcy klasy lub grupy przedszkolnej i oddziału 
przedszkolnego 

300,00 zł

§ 2. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Łukta Nr XIV/67/2019 z dnia 30 września 2019 roku zmiany 
uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników 
wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od 01 września 2019 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 471A9BCA-8B4D-4302-889A-B7C1FFC27A62. Podpisany Strona 1




